
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA
Area Ricerca e trasferimento tecnologico

Ufficio Relazioni Internazionali

Rep. n. __________ - Prot. N._________ del ____________ Allegati 0

Anno ______ tit. ____ cl. ____ fasc. ___

LA RETTRICE

VISTO  il  D.R.  n.  53/2019  del  22/01/2019,  con  il  quale  è  stato  emanato  il  bando  di  selezione  per
l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A.
2019/2020; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti;

VISTO l’Art. 6 del Bando in oggetto che stabilisce:
“Le domande saranno valutate da Commissioni nominate dai Direttori di Dipartimento”; 

 VISTA la nota ricevuta dal Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche, acquisita agli atti
con prot. n.7370 del 21/02/2019;

DECRETA

La Commissione giudicatrice della selezione in premessa per il Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e
Biotecnologiche è così composta:

Prof. Antonietta Rosella Farina Presidente
Prof. Antonio Di Giulio Membro
Prof. Assunta Pompili Membro 
Prof. Simona Sacco Membro supplente

La Commissione si riunirà in data 6 marzo 2019, alle ore 12:30, presso l’Aula C 3.25 – II° piano – Coppito
2, con la presenza dei candidati.

L’Aquila, 

LA RETTRICE
Prof. Paola Inverardi

Prot. n. 0008477 del 28/02/2019 - [UOR: URI_ - Classif. III/14]



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA
Area Ricerca e trasferimento tecnologico

Ufficio Relazioni Internazionali


	
	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA
	Area Ricerca e trasferimento tecnologico
	Ufficio Relazioni Internazionali

